
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від 1 лютого 2024 Стрий 39№

Про затвердження тарифу на видалення 
побутових відходів на Стрийському 
полігоні твердих побутових відходів

Відповідно до ст. зо Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про управління відходами», постанови Кабінету 
Міністрів України від 26.09.2023 № 1031 «Про затвердження Порядку формування 
середньозваженого тарифу на послугу з управління побутовими відходами, а також 
тарифів на збирання, перевезення, відновлення та видалення побутових відходів».
наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-
комунального господарства України від 12.09.2018 року № 239 «Про Порядок 
розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову 
енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків 
тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення», рішення 
виконавчого комітету Стрийської міської ради від 18.01.2024 №24 «Про
погодження інвестиційної програми ТОВ «Грінера Стрий» на 2024 рік» та
враховуючи лист ТОВ «Грінера Стрий» від 29.12.2023 № 0046, виконавчий комітет 
Стрийської міської ради ВИРІШИВ:

1. Встановити тарифи на видалення побутових відходів на Стрийському 
полігоні твердих побутових відходів:

1.1 ДЛЯ всіх категорій споживачів згідно із структурою (додаток до рішення) в 
розмірі 700,0 грн за 1 тонну (з ПДВ);

1.2 для населення Стрийської міської територіальної громади застосовувати 
відповідно до умов Договору управління Стрийським полігоном твердих 
побутових відходів.

2. Рішення набуває чинності з дати його прийняття.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 
голови М.Дмитришина. _____ _

7,^

1^1

МІСЬКИЙ гол о в;
w

у о
4^ /

! ьіДДїП

о

І
' -Ч

/7

Олег КАНІВЕЦЬ

о
>5 Р ■


